Cennik tovaru

DROGERIA :
Pracie gel. Kapsule ARIEL 5,50€
JAR 1,40€

Hygienické vreckovky Tento 16 ks 2,00€

Mydlo tekuté VOUX 1,60€
Toaletny papier 1ks 0,25€
Damske vlozky Lidia 1,50€
Zubna pasta 1,50€
Dezinfekcia 0,5 (80%alkoholu) 8,90€
PECIVO :

Chlieb zem. velky krajany 1kg 1,60€
Chlieb fatran 400g 1,30€
Fatranska zemla 0,45€
Zavin mak orech 170g 0,80€
Knedla varena 650g 1,55€
Knedla varena 350g 1,00€

MLIECNE VYROBKY :

Mlieko trvanlivé 1l polotuc. 0,85€
Eidam cely 250g 2,00€
Jogurt Banovce (r6zne druhy) 0,55€
Maslo Milsy 250g 2,70€
Rama maslova 400g 1,85€
Veto 500g 1,20€

Hera 250g 0,85€



Smotana kysla

Smotana na slahanie
Taveny syr lunex Crievko
Taveny syr lunex clasik
Termix (rézne prichute)

Tvaroh

POTRAVINY :

Cukor krystal 1kg

Cukor praskovy 1kg
Cukor Skoricovy

Cukor vanilkovy

Sol' obycajna 1kg
Sol'morska jemna 1kg
PSeni¢nda muka T650 (chlebova)
PSeni¢na muka hladka
PSeni¢na muka hruba
PSeni¢na muka polohrub.
Strahanka

Zlaty Klas (puding)
Puding ¢okolada

Kypriaci prasok

Bocikova pomazanka
Majka pastéta

Pali pastéta

Tuniak v oleji 80g

Tuniak pikante 80g

Dzem jahoda

0,75€
1,20€
0,85€
1,20€
0,55€
1,30€

1,00€
1,10€
0,15€
0,15€
0,50€
1,00€
0,80€
0,80€
0,80€
0,80€
1,10€
0,40€
0,35€
0,15€
0,50€
0,50€
0,50€
1,30€
1,30€
1,40€



Slivkovy lekvar
Mak

Granko

Kakao Holandské 100g

Horcica 200g

Kecup jemny 300g
Kompét jahody
Ocot liehovy 1i

Olej Slnecnicovy
Rajc¢inovy pretlak
Cierne korenie mleté
Cierne korenie celé
Rasca cela

Rasca mleta
Paprika Sladka
Nitovky 200g
Rezance Siroré 250g

Spagety 400g

Ryza vo varnom vrecku

Ryza dlhozrnna 1kg

Kava inst. Jakobs velvet 200g

Kava mleta 100g
Horalka
Kavenky

Mila rezy

Piskoty opavia

Studentska pecat mlie¢na

Cokolada na varenie

1,10€
2,00€
2,00€
1,55€
0,90€
1,10€
1,20€
0,65€
1,50€
0,80€
0,50€
0,50€
0,50€
0,50€
0,50€
0,95€
0,95€
0,95€
0,90€
1,60€
5,50€
1,10€
0,50€
0,50€
0,60€
0,90€
1,60€
0,95€



Kinder vajicko 1,10€

Lupienky cyril (sol, cesnak, horcica) 1,05€

Dru tyCinky 0,50€
Chrumky — arasidové 0,65€
Caj pigi - ¢ierny 1,00€
Caj Mistral 1,55€
Kofola original 2| 1,50€
Miticka mineralka 1,51 JP 0,65€
Sirup Lesna Jahoda 1,40€
Rauch dzus rozne druhy 0,21 0,80€
CHLADENY TOVAR :

Dusena Sunka 200g bravc. 2,10€
Morcacia Sunka 200g 2,20€
Vysocina 400g 2,90€
Parky bratislavské 360g 2,40€
Mast bravé.500g 2,20€
Udena slanina 500g 2,80€
Pecenovy krém 200g 1,35€
Koktejl klobasa 300g 2,50€
Vajicka 10ks 1,85€
Pizza mrazenad (rozne druhy) 4,40€

Chladené alebo mrazené kura, kuracie prsia a kuracie stehna na objednavku.

ALKOHOL + PIVO :

Borovicka 0,51 40% 5,50€



Vodka 0,51 %

Rum 0,51 40%

Borovicka juniperus 0,71
Borovicka koniferum 0,7
Borovicka 0,2l

Rum 0,2I

Kelt 1,51 10%
Pivo plech.12stupnové
Kel plechovka 10stupnové

Zlaty bazant radler citrén

CIGARETY :

Ceny podla, kolkov”
Marlboro cervené
Marlboro biele
Petra modra

Petra cervena

LM loft

LM Forward

L. Strike

Winston slim modré
Mars dlhé

Golden gate dlhé cervené

West silver dlhé

Cennik platny od 23.03.2020

5,50€
5,50€
9,50€
8,50€
3,00€
3,00€

2,00€
1,30€
0,90€
1,30€






